
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032009 0 63 91 1 093117 2 42 97 0

02.85 2 35 91 0 12.74 0 52 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 90 1 000000 3 34 81 0

01.00 1 32 87 0 01.00 1 43 90 1

5 166 359 2 6 171 355 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032231 1 53 94 1 093091 1 44 97 0

02.90 3 32 90 1 12.83 1 36 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 52 91 1 000000 6 26 82 0

01.00 2 34 85 0 01.00 2 33 96 1

8 171 360 3 10 139 356 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032230 1 43 83 0 108146 2 44 104 1

03.88 2 23 85 0 09.02 0 62 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 91 1 000000 1 54 79 0

01.00 4 32 87 0 01.00 1 45 78 1

7 151 346 1 4 205 348 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

031923 3 36 95 1 093098 4 24 81 0

01.89 3 27 93 0 07.70 4 36 89 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 39 93 0 108243 1 41 94 1

01.00 1 45 91 0 07.04 2 43 94 1

10 147 372 1 11 144 358 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032008 0 45 95 1 032195 2 43 87 0

08.88 1 44 89 1 02.79 2 40 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 93 0 000000 0 60 86 1

01.00 1 43 72 1 01.00 5 32 81 0

2 177 349 3 9 175 339 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032223 1 41 89 0 108148 1 54 84 1

04.70 1 50 112 1 03.01 1 44 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 94 0 000000 1 43 91 1

01.00 0 43 84 0 01.00 0 54 82 1

3 170 379 1 3 195 338 3

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

35 982 2165 11 2 43 1029 2094 13 4

Gesamt Kegel 3147 2 4,0 : 4,0 Gesamt Kegel 3123 0
Tabellenpunkte 1 : 1

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3147 3123

113

137

502

Ges

497

549

136

519

133

Ges

526

120

132

Ges

130

162

140

Ges

125

130

146138

Ges

105

108

129

495
Ges

133

123

553

115

133

526

148

149

Awsp. Name, Vorname

Ges

154

126

126

Ges

Awsp. Name, Vorname

Storch, Daniel

0

0

Name, Vorname

Name, Vorname

Hartmann, Robert

0

Wölky, Roger

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Trillse, Felix

0

Awsp.Name, Vorname

525

147

122

Ges

119

Schulze, Lars

Halsbrücke

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

23.03.2024

Königsbrücker KV WR

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Krummenhennersdorf

16:00 Uhr

1

Name, Vorname

139

Name, Vorname

139

1

0

Awsp. Name, Vorname

141

117

1

0Awsp. Name, Vorname

Handrich, Gert

Lissek, Christian

0

Handrich, Richard
135

Name, Vorname

10

Gäbler, Lukas

134

136

125

138

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Name, Vorname

gK

533

1

514

125

Awsp. Name, Vorname Awsp. Name, Vorname

0 0
130

127

SG Hohentanne I

Ges

Ges

1

0

0

Name, Vorname

531

Awsp. Name, Vorname

Trillse, Oliver

0

126

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Richter, Toni

143

119

108
0

119

144

Name, Vorname

Name, Vorname

115

131

2. Verbandsliga St. 2

Deutschland

Ausw. Königsbrück:ab 31. Kugel Handrich, R. für Handrich, G. ;

Awsp. Name, Vorname

Böhme, René

Handrich, Konrad

Name, Vorname

0


